_ g~mactoiudd,, c304

EMENDA SUPRESSIVA

Processo PSU n° 08/2018.

Camara Municipal de Ibitinga

111 11 111 11111111111 1 11 III
Protocolo Geral n° 3294/2018

Data: 09/10/2018 Horário: 17:38
Legislativo - EM 73/2018

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

ASSUNTO: ALTERA A LEI COMPLEMENTAR N° 148, DE 27 DE SETEMBRO DE
2017 — QUE DISPÕE SOBRE O IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER
NATUREZA, TAXAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Emenda Supressiva: Fica suprimido o preâmbulo do PSU N° 09/2018, de autoria do
Vereador Antonio Esmael Alves de Mira, tal qual segue:

Art. 3° Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação.

Justificativa: A supressão se faz necessária para melhor adequar o seu preâmbulo.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 09 de outubro de 2018.

Mar, o Antôni da Fonseca
Veread. - PTB

Secretário da Mesa Diretora)

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
PRESIDENTE
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1